
                                                  Personalrat der Kreisklinik Wörth 

 

 

Telefon: 09482-202244   

E-Mail: personalrat@kreisklinik-woerth.de 

Büro: Personalwohnheim, 1. Etage (Zimmer 16) 

Postadresse: Kreisklinik Wörth | Personalrat | Krankenhausstr. 2 | 93086 Wörth a.d. Donau 

 

 

 

 

  

Stefan Zimmermann 

PR-Vorsitzender 

   
personalrat@kreisklinik-woerth.de 

  09482-202244  

 Dr. Anton Spandl  

Stv. PR-Vorsitzender 

   
spandl@kreisklinik-woerth.de 

   09482-2026265 

   

 

 Angelika Huber 

2. Stv. PR-Vorsitzende 

   
hubera@kreisklinik-woerth.de  

  09482-2026327 

 

Corinna Blab 

   
blabc@kreisklinik-woerth.de  

 

 

Stefanie Jugel 

   
jugel@kreisklinik-woerth.de  

 

 

Xenia Khomyshyn 

   
khomyshynx@kreisklinik-woerth.de  

 

 

Heike Knobloch 

   
knobloch@kreisklinik-woerth.de  

 

 

Angelika Reisinger 

   
reisinger@kreisklinik-woerth.de  

 

  

Doris Schleinkofer 

   
schleinkoferd@kreisklinik-woerth.de  
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